dice en el mismo num. pag. 315. at vero si defensio sit propria vita, quam
 Rex violenter auferre aggreditur, tunc quidem ordinarie licebit subdito se ipsum
 defendere etiamsi mors Principis sequatur. Y m poco mas abaxo en el num. 6.
 tum quasi pro vita propria sine licebit, multo magis pro communi bono. Y en la
 pag. 319. num. 14. dice, Deniq; postquam Rex legitime depositus est iam non
 est Rex, neq; Princeps legitimus, et consequenter in eo non potest consistere asser-
 tio, quae de legitimo Rege loquitur, ideo si Rex talis post depositionem legitima
 in sua pertinacia perseverans Regnum per vim ~~incepta~~ retineat, incipit esse
 tyrannus intitulo, quia non est legitimus Rex, nec iusto titulo Regnum possidet.
 Declaratur hoc amplius in Rege haeretico, nam laicum per haeresim ipso facto pri-
 uatur aliquo modo dominio, seu proprietate sui Regni, quia vel confiscatum ma-
 net, vel ad legitimum successorem catholicum ipso iure transit, et nihilominus
 non potest statim ipso Regno priuari, sed iuste illud possidet, et administrat, donec
 per sententiam saltem declaratoriam criminis condemnatur, iuxta caput.
 Cum secundum leges de haereticis in 6. at vero post sententiam laicam omnino
 priuatur Regno, ita ut non possit iusto titulo illud possidere; ergo ea tunc poterit
 tanquam omnino tyrannus tractari, et consequenter a quocumq; priuato
 poterit interfici. Et num. 16. de esta manera habla, at vero in summo Pontifice
 est haec potestas tanquam in superiori habente iurisdictionem ad corripiendu
 Reges etiam supremos tanquam sibi subditi; unde si crimina sunt in materia
 spirituali, ut est crimen haeresis. Potest directe punire illa in Rege etiam usque
 ad depositionem a Regno, si pertinacia Regis, et providentia communis boni
 ita postulerit: si vero vitia sunt in materia temporalis quatenus peccata sunt
 etiam potest illa corripere per directam potestatem quatenus vero fuerint tem-
 poraliter no eia reipub. Christianae, indirecte saltem poterit ea punire, qua-
 tenus tyrannicum regimen temporalis Principis semper est saluti animarum
 pernitiosum. Y en la pag. 320. n. 17. et suppone semper Regna in huiusmodi
 casibus Pontificem consuluisse, vel etiam ab eo petiuisse, ut Regem ineptum, aut
 tyrannum deponeret, ut de Childerico Rege Galliae tempore Zachariae Papa
 En lo qual ha berrado manifestamente como lo ha de clarado el dicho fiscal
 del Rey, otras veces hablando contra Spondo abreviador de la coronica del
 Cardenal Baronio Y mas de esto añade estas palabras siguientes. Pendet
 Regnum Christianum a Pontifice, in hoc ut possit Pontifex non solum con-

consulere, aut consentire ut Regnum Regem sibi perniciosum deponat,
sed etiam precipere, et cogere, ut id faciat quando saluti spiritualis Regni
praesertim ad vitandas haeresees, vel schismata necessarium esse iudicave-
rit, quia tunc maxime habet locum usus potestatis indirecte circa temporalia pro-
pter spirituales finem, et quia potest per se immediate Regem deponere in tali
casu; ergo potest cogere Regnum ut id exequatur, si necessarium sit, alias esset eius
potestas non solum inefficax, sed insufficiens. Denique quia tale praeceptum in
illo casu iustissimum est. Y en el num. 18. Hoc ergo inquit, supposito funda-
mento dicendum est post sententiam condemnatoriam Regis de Regni priva-
tione latam per legitimam potestatem, vel quod perinde est post sententiam
declaratoriam criminis habentis talem penam ipso iure impositam, posse quidem
eum, qui sententiam tulit, vel, qui ipse commiserit Regem privare Regno,
etiam illum interficiendo, si aliter non potuerit, vel si iusta sententia, ad hanc
etiam penam extendatur non tamen statim posse Regem depositum a qualibet
privata persona interfici, imo neq; per vim repelli, donec ei praecipiat, vel
generalis hae commissio in ipsa sententia, vel iure declaratur. Y en la pag. 321.
num. 19. Habla desta manera, vnde si Papa aliquem Regem per sententiam
declaret haereticum, et a Regno depositum, et de executione nihil amplius declaret
non statim potest quilibet Princeps contra illum mouere bellum, quia neque est
illo superior in temporalibus, ut supponimus, neque ab ipso Papa illam potestatem
accipit ex vi solius sententia, et ideo ut dicebam solus legitimus successor eius
si catholicus sit habet tunc illam facultatem, vel si ipse negligat, vel nullus sit,
communitas in illo iure succedit dummodo sit catholica, ipsa vero petente
auxilium ab alijs Principibus illud praestare poterunt, ut per se constat. Si
autem Pontifex quod sapius fecisse exemplis ostensum est in lib. 3. Alijs Re-
gibus potestatem inuadendi tale Regnum, tunc iuste fieri potest, quia neque
deest iusta causa, neque potestas. Por las quales palabras quiere auctoritar
las usurpaciones de algunos Regnos, lo qual haze en persuiçion de los derechos
de nro Rey en la corona de Nauarra. Y en el mismo lib. 6. cap. 6. num. 22.
pag. 334. dice. si Rex per iustam Papae sententiam ipso facto sit depositus,
eo ipso, qui antea illi erant subditi desinunt esse subditi, nam Rex ipse iam non
esset Rex, neque superior, ideoq; neque iam possent proprie dici proditiones, si qua
coniuurationes